
3 etapa Campori 2024
Paudalho/PE 1.9.2024

Clube Carrapicho de Orientação

Roberto Guedes Pereira Arnaud
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Vet B
Distancia : 2300m (Desnivel 145m)
Tempo : 0:49:01 (21'19"/km) [Puntos : 1000]

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Flávio Henrique de Holanda Lins 1:12:13 [679]
3. Elinaldo Quirino Leal 1:21:34 [601]

1. 112 00:05:10 198m 26'06"/km
2. 110 00:02:04 00:07:14 152m 13'36"/km
3. 107 00:06:19 00:13:33 340m 18'35"/km
4. 118 00:08:39 00:22:12 290m 29'50"/km
5. 96 00:06:09 00:28:21 285m 21'35"/km
6. 119 00:08:30 00:36:51
7. 103 00:02:58 00:39:49 153m 19'23"/km
8. 93 00:04:22 00:44:11 193m 22'38"/km
9. 87 00:03:54 00:48:05 219m 17'48"/km

10. 999 00:00:56 00:49:01 97m 9'37"/km
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